
ZARZĄDZENIE NR 55/2021 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 25 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany czasu pracy w Urzędzie Gminy Wejherowo w dniu 28 maja 2021 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713, 1378),  zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadzam w dniu 28 maja 2021 r. skrócony czas pracy dla pracowników Urzędu Gminy 
Wejherowo. 

§ 2. W dniu 28 maja 2021 r. Urząd Gminy Wejherowo czynny będzie w godzinach od 7:30 do 13:00. 

§ 3. Informację o skróconym czasie pracy umieszcza się na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wejherowo, 
stronie internetowej oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Pełniący Funkcję Wójta 
Gminy Wejherowo 

 
 

Mikołaj Ochman 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89D8144A-A072-4713-9307-053865D33FF9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


